



تاریخ: ۲۱ آذر ۱۳۹۶ سه شنبه

استان فارس

کازرون

با شعار حرکت به سوی جامعه‌ای پایدار و انعطاف پذیر برای همه!

همایش روز جهانی معلولین در آموزش و پرورش کازرون برگزار شد



همایش روز جهانی معلولین با شعار حرکت به سوی جامعه‌ای پایدار و انعطاف پذیر برای همه در آموزش و پرورش کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، به همت مدارس استثنایی امام جعفر صادق (ع)، خرد و ریحانه (۲) روز جهانی معلولین با نام «جشن باورهای استوار» با حضور معاون سیاسی فرماندار، مدیر آموزش و پرورش، برخی اعضای شورای شهر، تعدادی از مسئولین شهرستان، دانش آموزان مدارس استثنایی و اولیای آنان در سالن باشگاه فرهنگیان این شهر گرامی داشته شد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در این همایش با پیش کلیبی تأثیرگذار اظهار داشت: انسان‌ها می‌توانند با اراده‌ای استوار بر محدودیت‌ها و معلولیت‌ها غلبه کرده و به اهداف و آرزوهای خود برسند و برای خود، خانواده و جامعه تأثیرگذار شوند.

برگزاری یادواره شهیدا با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی کازرون



مراسم گرامیداشت شهدای شهرستان کازرون با حضور خانواده‌های شهیدا، اقشار مردمی و جمعی از استادان و کارکنان واحد کازرون در محل مکتب الزهرا (س) شهرستان برگزار شد.

دانشجوی سما واحد کازرون بیان کرد: در آن زمان محمد پریم تصاویر شهیدا را می‌آورد و من نقاشی می‌کشیدم. محمد برادرم هم مشوق بود. وی گفت: برادرم به من می‌گفت که دوست دارم نقاشی کل شهدای ایران را بکشی و من خودم هزینه‌اش را برایت نقاشی و حتی یک نمایشگاه بزینم، کلی با محمد برنامه‌ریزی کردیم، اما من گرفتار تحصیل

در شهرستان نیریز: برنامه‌های رادیو چکاوک به هفته سوم رسید

رادیو چکاوک در هفته سوم آذرماه برنامه‌های رادیویی خود را تولید و در فضای مجازی انتشار داد. به گزارش خبرنگار مهر، برنامه صبحگاهی ۷ صبح و برنامه‌های شبانه‌گی را روزهای ۱۹، ۲۰ و ۲۱ آذرماه در ساعت ۲۱ به‌صورت طنز چکاوک و چکاوک‌های شب اجرا کرد.

توسط آموزش و پرورش کازرون: جشنواره پخت غذا به نفع دانش آموزان زلزله‌زده غرب کشور برگزار شد



جشنواره پخت غذا به نفع دانش آموزان زلزله‌زده و نیازمند کرمانشاه در آموزش و پرورش کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر آموزش و پرورش این شهر، در حاشیه برگزاری این جشنواره گفت: تعدادی از دانش آموزان و خانواده‌های آنان از محل عرضه غذاهای تهیه‌شده نظیر آش، عدسی، لوبیا و ... به دانش آموزان زلزله‌زده غرب کشور کمک کردند.

برگزاری همایش تخصصی تبیین و توجیه سامانه سجام دادگستری



همایش تبیین و توجیه سامانه سجام دادگستری شهرستان کازرون با حضور حجت‌الاسلام لطفی دادستان عمومی و انقلاب این شهرستان و اعضای ستاد مردمی پیشگیری از وقوع جرم دادگستری برگزار شد.

لارستان

۲ سالن ورزشی و رزمی صالحین در لارستان به بهره‌برداری رسید



با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، دو سالن ورزشی و رزمی صالحین در لارستان افتتاح شد.



صفحه: ۳ شماره: ۲۱۲۳ سال: بیست و سوم

جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان؛ خنج و گراش، مسعود راسخی معاون سیاسی فرمانداری، کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، سرگرد امیر جاهدی فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان، اعضای شورای تأمین شهرستان، محمدحسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، وحید جعفری مدیرعامل شرکت آل اسپورت در خاورمیانه، جمعی از مسئولین، خیرین، پاسداران و بسیجیان شهرستان، ۲ سالن ورزشی ورزشی صالحین در لارستان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

استان خوزستان

با حضور جانشین سازمان بسیج اساتید استان خوزستان؛ مسئول بسیج اساتید دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان معرفی شد



به گزارش خبرنگار مهر، محمد اسمی در جلسه کارگروه تخصصی پیشگیری از تصادفات با اشاره وضعیت نامناسب جاده‌ها و خیابان‌ها و همچنین فرهنگ رانندگی در بین رانندگان گفت: در قیاس آمار تلفات جانی سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴، شاهد افزایش ۳۱ درصدی آمار جانباختگان بودیم.

به گزارش خبرنگار مهر، سید نژاد رئیس دانشگاه، حجت‌الاسلام طواف امام‌جمعه موقت بهبهان، سرهنگ پاسدار خیران پور، اعضای هیئت‌رئیسه دانشگاه و مسئولین بسیج کارکنان و دانشجویی، سید سعید میری از اعضای هیئت‌علمی دانشگاه، به‌عنوان مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه صنعتی خاتم‌الانبیا بهبهان معرفی شد.

برپایی کارگاه آموزشی تغذیه دام سنگین در امیدیه



با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، دو سالن ورزشی و رزمی صالحین در لارستان افتتاح شد.